



تاریخ
۸
شهریور
۱۴۰۰
دوشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

از طریق مالیات‌ستانی هوشمند و عادلانه؛

افزایش ۵۰ درصدی مالیات در چهار

سال پیش رو

اصل اخذ مالیات در همه کشورهای دنیا، امری مرسوم و جزء لاینفک اقتصاد هر کشور است. اما یکی از مهم‌ترین شروط اخذ مالیات این است که نباید باعث افزایش تورم شود و بر اقتصاد کشور و زندگی مردم آثار منفی بگذارد. دولت اگر می‌خواهد برای تأمین بخشی از بودجه خود، سراغ اخذ مالیات از کسبه برود باید بداند که مبلغی را که به عنوان مالیات از آنها می‌ستاند فرادی آن روز، بر روی قیمت اجناس می‌رود و لذا فشار آن بر مردم وارد می‌شود. در یک اقتصاد خراب، نمی‌توان درصدهای زیادی را از طریق مالیات منجر به گرانی بعد از آن خواهد شد. اول باید اقتصاد کشور همانند اقتصاد سایر کشورهای جهان، سالم، پویا، و قوی شود که اخذ مالیات از مالیات‌دهندگان، تأثیری بر زندگی شلفی، خانوادگی و اجتماعی آنها نداشته باشد سپس به نسبت معقول و مقبولی، از آنها مالیات گرفته شود. اینکه دولت خوشحال باشد که حجم مالیات وصول شده را، چند برابر کرده و به دنبال آن، مالیات‌دهندگان، برای جبران آن، قیمت کالاها و خدمات خود در دست آنهاست.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

دستور فوری رئیس‌جمهور برای کنترل

بازار ارز و نرخ تورم



در نخستین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت راهکارهای فوری و مؤثر در جهت اجرایی کردن رهنمودهای روز گذشته رهبری در دیدار اعضای دولت سیزدهم به منظور فائق آمدن بر مشکلات و ایجاد ثبات پایدار اقتصادی در کشور مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

به گزارش رویداد۲۴، حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی در این جلسه ضمن قدردانی از عنایات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب تأکید کرد: محورهای اقتصادی این فرمایشات باید از طریق دبیرخانه ستاد و هر یک از اعضای تیم اقتصادی دولت، به طور دقیق و مستمر پیگیری و اجرایی شود. رئیس‌جمهور با اشاره به ۱۰ محور مهم اقتصادی مطرح شده در رهنمودهای مقام معظم رهبری تصریح کرد: پیوند نزدن مشکلات اقتصادی به مذاکرات هسته‌ای و نتایج آن باید همواره مورد توجه همه اعضای دولت به ویژه ستاد هماهنگی اقتصادی قرار بگیرد و باید محور اصلی در تصمیم‌گیری‌ها و ظرفیت‌های داخلی و تکیه بر نیروهای فعال و جوان و آماده به کار باشد. رئیسی توجه لازم و دقیق به

اصل مهم عدالت ورزی در تمام تصمیمات دولت و بخشنامه‌های اجرایی را ضروری دانست و گفت: همه تصمیمات دولت باید پیوست فوری و سازمان یافته انجام دهد عدالت ورزی داشته باشد و بر این مبنا پیگیری و با اقتدار اجرایی شود. رئیسی با اشاره به ضرورت شناخت زوایای پیدا و پنهان یارانه‌ها و اهمیت اشرف دولت بر این موضوع،

سهام عدالت ارزان شد



وضعیت شرکت‌های بورسی سهام عدالت و نوسان قیمت هر سهم در این گزارش قابل مشاهده است. به گزارش رویداد۲۴ ، شاخص کل بورس با افت بیش از ۲ هزار واحدی، روی پله یک میلیون و ۵۳۲ هزار واحد قرار گرفت.

ارزش سهام عدالت در مقایسه با روز گذشته، ۰.۲ درصد کاهش یافت و ارزش سبد ۵۳۲ هزار تومانی و یک میلیون تومانی سهام عدالت به ترتیب به ۱۴ میلیون و ۷۸۹ هزار تومان و ۲۷ میلیون و ۸۵۵ هزار تومان رسید. با احتساب این موضوع، ارزش ۶۰ درصد قابل فروش سبد ۵۳۲ هزار تومانی سهام عدالت به ۸ میلیون و ۸۷۳ هزار تومان رسیده است.

بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی:

با بایدن درباره ایران توافق کردیم



بودیم، رسیده‌ایم» و با تکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، افزود: بر سر یک کار راهبردی مشترک برای متوقف کردن حرکت سریع ایران به سمت سلاح هسته‌ای توافق کردیم.

در سخن علنی شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛

عدم ارتباط با کانون‌های قدرت، دلیل انتخاب اصنافی است

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: عدم ارتباط با کانون‌های قدرت و ثروت یکی از دلایل انتخاب احسان اصنافی برای شهرداری شیراز بود.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفری

محمدتقی تندوی در چهاردهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به انتخاب به شهردار شیراز در هفته گذشته، گفت: شورای شهر در تمام مراحل انتخاب شهردار سعی کرد که با خرد جمعی شهردار را انتخاب کند و مرعوب فشارهای سیاسی و غیرسیاسی نشود.

وی ادامه داد: در طی مراحل انتخاب شهردار شیراز چهره‌های شاخص و استانی و کشوری مطرح شدند که متأسفانه برای تصدی این پست اعلام آمادگی نکردند.

همچنین برخی افراد مانند شهردار اسبق اصفهان و یزد که برای تصدی شهرداری شیراز برنامه کاری ارائه دادند که اگر انتخاب می‌شدند اعتراض مبنی بر عدم بومی بودن شهردار شکل می‌گرفت.

این عضو ششمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز علت عدم انتخاب برخی افراد را نیز مورد حمایت بودن آنها از طرف کانون‌های قدرت و ثروت عنوان کرد که انتخاب آنها را به مصلحت شهر و کشور و نظام ندانست.

تندوی تأکید کرد: هیچ فردی دارای تمام محاسن و مؤلفه‌ها نخواهد بود و رضایت کاندو را نمی‌تواند کسب کند.

وی اضافه کرد: اعضای این شورا احسان اصنافی را به عنوان شهردار انتخاب کرده‌اند چون شاخص‌هایی چون بومی بودن، پاکدستی آشنایی به مسائل شورا و شهرداری و مهمتر از آن عدم ارتباط با کانون‌های قدرت و ثروت را دارا است و جوان خوش آتیهای برای این استان خواهد بود.

عدم وجود پیشرفت در دیتاستر شهرداری

عضو شورای اسلامی شهر شیراز از تغییر کم و نامحسوس پیشرفت دیتاستر شهرداری شیراز در طی ۵ سال گذشته خبر داد. مهدی نصیری ادامه داد: در ۸ ماه گذشته نیز گروهی سرمایه‌گذار برای دیتاستر وارد مذاکراتی شدند اما هنوز نتیجه‌ای نمی‌بینیم، که هم‌اکنون مجموعه دیگری اعلام آمادگی برای تکمیل پروژه دیتاستر در قالب سرمایه‌گذاری کرده است.

وی اضافه کرد: در حوزه زیرساخت‌های الکترونیکی در شهر پروژه‌هایی چون کیف پول الکترونیک و نحوه استفاده از فیبر نوری سرعت نیز پیشرفت مدنظر را ندارند.

نصیری در ادامه تصریح کرد: بروکراسی‌های شدید و انتظاری که برخی از مدیران شهرداری دارند تا با آنها مکاتبه شده و بعد آنگاه پاسخ دهند سبب می‌شود که با این روند کارها به نتیجه نرسد.

وی همچنین با اشاره به لزوم ایجاد سیستم ارزیابی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای ارزیابی کارکنان به ویژه شهرداری گفت: اگر به دنبال شفاف‌سازی انتخاب افراد هستیم باید معیارهایی ارزیابی دقیق، استاندارد و فرمولی داشته باشیم تا افراد در جایگاه واقعی خود قرار گیرند و کسی دیگر نتواند در این رابطه اعتراضی داشته باشد.

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: بر اساس اخباری که از شهرداری شیراز به دست ما رسیده

۳۶ هم استان فارسی دیگر قربانی کرونا شدند؛

افزایش شمار جانباختگان کرونا در فارس به ۶۰۸۰ نفر



خدمات‌رسانی به بیش از ۲۶۰۰ مراجعه‌کننده به مراکز ۱۶ ساعته فارس در شبانه روز گذشته

او در ادامه توصیه کرد تا در صورت مشاهده هرگونه علائم، به سرعت به مراکز ۱۶ ساعته مراجعه شود.

معاون بهداشت دانشگاه با اعلام اینکه دو هزار و ۶۲۵ بیمار طی روز گذشته در مراکز منتخب تشخیص و درمان سرپایی کرونا (۱۶ ساعته) معاینه و تحت درمان قرار گرفتند، اضافه کرد: از مجموع ۴۷ مرکز ۱۶ ساعته استان فارس برای خدمت‌رسانی به مردم، ۱۲ مرکز در شیراز فعال بوده که مراکز حضرت ابوالفضل (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) به صورت شبانه روزی، خدمات ارائه می‌دهند.

همتی با بیان اینکه تاکنون بیش از یک میلیون و ۵۳۳ هزار دوز واکسن در استان تزریق شده است، از گروه‌های سنی که پیامک دریافت کرده‌اند خواست تا هرچه زودتر برای دریافت واکسن طبق پیامک نوبت‌دهی به مراکز واکسیناسیون اعلام شده مراجعه کنند. این مقام مسئول در دانشگاه با اشاره به آمار بالای بستری و مراجعه بیماران به مراکز منتخب تشخیص و درمان سرپایی کرونا اظهار کرد: آمارها نشان می‌دهد که میزان مرگ و میر ناشی از کرونا در افرادی که واکسن دریافت نکرده‌اند، به شدت بیشتر است و خوشبختانه تاکنون گزارشی از عارضه یا فوت ناشی از واکسن کرونا در استان فارس، اعلام نشده است.

صفحه
۲
شماره
۳۱۵۹
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

صفیه فیروزی خلبان زن

افغانستانی، با سابقه هزار پرواز،

سنگسار شد!



صفیه فیروزی، یکی از چهار زن خلبان نیروی هوایی افغانستان است. به در برده بود، اما این بار سنگسار فردی که در دهه ۹۰ و بعد از ششده گزارش تجارت‌نیوز، طالبان تصرف افغانستان توسط طالبان، همراه خانوادهاش به پاکستان مهاجرت کرد؛ اما بعد از سقوط طالبان فیروزی و خانوادهاش به کابل برگشتند. از میان دو خلبان زن افغانستانی یکی سه سال پیش به آمریکا پناهنده شد و یکی دیگر دیروز توسط طالبان سنگسار شد. صفیه فیروزی، خلبان زن افغانستانی است که یک بار در دهه

در بازدید عضو شورای اسلامی شهر صدرا و رئیس

سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری:

حمایت از توسعه فعالیت‌های فرهنگی

و هنری مردمی در دستور کار شهرداری

و شورای اسلامی شهر صدراست



روح‌الله شجاعیان عضو شورای اسلامی شهر صدرا به همراه فرح زاده رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری از مؤسسه هنرهای تجسمی سپید در شهر صدرا بازدید نموده و در جریان اقدامات این مجموعه مردمی قرار گرفتند.

به گزارش سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا

در این دیدار ضمن بازدید از کارگاه‌های مختلف خاتمه‌کاری، میناکاری، چرم کاری، پنبته سازی، جواهرسازی، طراحی، نقاشی، هنرهای تجسمی؛ استاد حمیدرضا شرفتی با معرفی بخش‌های مختلف شناخت ظرفیت‌های هنری آنان در طراحی سیما و منظر شهری در اقدامات فرهنگی شهرداری، و معرفی مراکز شاخص فرهنگی این مجموعه از آمادگی هرگونه همکاری با شهرداری و شهروندان اعضای محترم شورای اسلامی شهر

شجاعیان عضو شورای اسلامی شهر صدرا در این دیدار ضمن تشکر از خدمات صورت گرفته در این

فرج زاده رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا نیز در این دیدار با اشاره به بستریهای مشترک همکاری شهرداری و میناکاری، چرم کاری، پنبته سازی، جواهرسازی، طراحی، نقاشی، هنرهای تجسمی؛ استاد حمیدرضا شرفتی بخش‌های مختلف شناخت ظرفیت‌های هنری آنان در طراحی سیما و منظر شهری در اقدامات فرهنگی شهرداری، و معرفی مراکز شاخص فرهنگی این مجموعه از آمادگی هرگونه همکاری با شهرداری و شهروندان اعضای محترم شورای اسلامی شهر

شجاعیان عضو شورای اسلامی شهر صدرا در این دیدار ضمن تشکر از خدمات صورت گرفته در این

برگزاری جشنواره نقاشی دیواری

توسط شهرداری منطقه چهار

کمیته بررسی طرح‌ها در منطقه چهار گل شقایق در بوستان شقایق با حضور جمع‌کثیری از هنرمندان توسط شهرداری منطقه چهار برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، رستم زاده شهردار منطقه بیان کرد: اولین دوره مسابقه نقاشی دیواری با هدف بهره‌گیری از توان و ظرفیت هنرمندان شهر و شناسایی استعدادهای برتر و ایجاد طراوت و نشاط با همکاری موسسه بزرگمهر در پارک شقایق برگزار شد.

وی افزود نقاشی‌های دیوار یا همان دیوارنگارها در کنار مجسمه‌ها، مبلمان شهری، پلاژها و بسیاری موارد این‌چنینی به عنوان المان‌های شهری مورد استفاده قرارمی گیرد. رستم زاده برگزارای این جشنواره را فرصتی برای حمایت از هنرمندان پرشمرد و افزود: تعداد ۹۰ اثر به